２０２５年５月７日

被保険者各位

ウエスタンデジタルテクノロジーズ健康保険組合

ヘルスポイント利用によるヘルシーメニュー限定のクーポン券販売に関する件

（価格改定）

 題記の件、皆さんの健康管理の向上とヘルスポイントの有効活用を図るために、下記の通りヘルスポ

イントを利用した藤沢カフェテリアで使用できるヘルシーメニュー限定のクーポン券を販売致します。

希望される方は申請頂きたく、宜しくお願い致します。

記

１．販売価格（税込）

５枚セット２,７００円(税込) ＜単価 540円/枚×5枚＞

＊複数セットの同時購入可。購入された金額分のヘルスポイントを控除させて頂きます

(１円＝１ﾎﾟｲﾝﾄ)。

２．購入方法

  購入を希望される場合は別添「ヘルシーメニュー限定クーポン券購入申請書」を記入の上、

当健保宛にメールで送付して下さい。

３．注意事項

   ●クーポン券は藤沢カフェテリアにおいてヘルシーメニューを喫食される場合のみ使用できます。

   他メニューを喫食される場合にはクーポン券は使用できませんので、ご注意下さい。

  ●ヘルスポイント控除後、購入者ご自宅宛に当健保よりクーポン券を送付します。

   郵送の関係でクーポン券が届くまで時間を要する場合があります。

  ●万が一、ヘルスポイントが不足している場合は購入出来ませんのでご注意下さい。

  ●クーポン券の有効期限は、クーポン券を購入された年度の年度末までです。

（２０２５年度のクーポン券の有効期限は２０２６年３月３１日までです。）

有効期限を過ぎたクーポン券はご利用できません。

●クーポン券には購入者の名前をご記入頂きます。他人へ譲渡することは禁止します。

以上

【本件担当】ウエスタンデジタルテクノロジーズ健康保険組合

mail:info@wdtj-kenpo.jp

 TEL:03-6380-1635